ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN TUY PHƯỚC

Số:            /UBND -  VP
V/v gửi danh sách đăng ký

tài khoản thụ lý hồ sơ thủ tục

hành chính liên thông lĩnh

vực giám định y khoa

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuy Phước, ngày        tháng        năm 2023

Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Bình Định.

 Thực hiện Công văn số 3507/SYT-VP ngày 22/09/2023 của Sở Y tế tỉnh

Bình Định về việc đăng ký tài khoản thụ lý hồ sơ thủ tục hành chính liên thông

lĩnh vực giám định y khoa theo Quyết định 3222/QĐ-UBND của UBND tỉnh; Ủy

ban nhân dân huyện Tuy Phước gửi danh sách lãnh đạo, công chức các xã, thị trấn

trên địa bàn huyện thụ lý 02 hồ sơ thủ tục hành chính lĩnh vực giám định y khoa,

cụ thể như sau:

(Có phụ lục Danh sách kèm theo)

Ủy ban nhân dân huyện gửi Sở Y tế tỉnh Bình Định xem xét, tổng hợp phân

quyền theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện; (b/c)

- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP; CVVP K4;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Tô Minh Chánh

Phụ lục

DANH SÁCH LÃNH ĐẠO, CÔNG CHỨC THỤ LÝ 02 HỒ SƠ

THỦ TỤC HÀNH CHÍNH LĨNH VỰC GIÁM ĐỊNH Y KHOA

T

T

HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ ĐỊA CHỈ HỘP THƯ CÔNG VỤ SỐ ĐIỆN

THOẠI

I. XÃ PHƯỚC HƯNG

1 Lê Anh Duy Chủ tịch UBND xã duyla-phuochung@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn 0966747579

2 Đặng Thị Thanh Huệ Công chức Văn hóa - Xã hội huedtt-phuochung@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn 0973198934

II. XÃ PHƯỚC AN

1 Huỳnh Tấn Dũng Chủ tịch UBND xã dunght-phuocan@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn 0984.338.346

2 Lê Đặng Đại Lý Công chức Văn hóa - Xã hội lyldd-phuocan@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn 0984.922.510

III. XÃ PHƯỚC HIỆP

1 Trần Thị Mỹ Diệp CT.UBND xã diepttm-phuochiep@tuyphuoc.gov.vn 0969.822.128

2 Nguyễn Thị Thúy Hằng Công chức Văn hóa Xã hội hangntt- phuochiep@tuyphuoc.gov.vn 0962.132.448

IV. XÃ PHƯỚC HÒA

1 Huỳnh Thanh Vương Chủ tịch UBND  vuonght-phuochoa@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn 0969833447

2 Trần Thị Hiền Công chức Văn hóa Xã hội hientt- phuochoa@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn 0987085031

2

T

T

HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ ĐỊA CHỈ HỘP THƯ CÔNG VỤ SỐ ĐIỆN

THOẠI

V. XÃ PHƯỚC NGHĨA

1 Lê Quốc Dũng CT.UBND xã dunglq-phuocnghia@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn 098 3962729

2 Nguyễn Văn Đông Công chức văn hóa xã hội dongnv- phuocnghia@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn 039 8455023

VI. XÃ PHƯỚC LỘC

1 Thái Văn Thuận Chủ tịch UBND xã  thuantv-phuocloc@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn  0909587379

2 Nguyễn Thị Ái Liên Công chức Văn hóa - Xã hội  liennta-phuocloc@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn 0935832699

VII. XÃ PHƯỚC QUANG

1 Đoàn Văn Điệp Chủ tịch UBND xã diepdv-phuocquang@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn 0978044677

2 Thái Thị Hồng Thắm Công chức Văn hóa - Xã hội thamtth-phuocquang@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn 0968379229

VIII. XÃ PHƯỚC THÀNH

1 Hồ Lê Mỹ Nhàn Phó Chủ tịch UBND xã  nhanhlm-phuocthanh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn  0395343654

2 Trần Cao Mộng Thường Công chức Văn hóa - Xã hội  thuongtcm-phuocthanh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn 0376612232

IX. XÃ PHƯỚC THUẬN

1 Nguyễn Hồng Rực Phó Chủ tịch UBND xã  rucnh-phuocthuan@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn 0906486618

2 Nguyễn Thụy Ý Nguyện Công chức Văn hóa - Xã hội  nguyennty-phuocthuan@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn 0979178976

mailto:thuantv-phuocloc@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn
mailto:liennta-phuocloc@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn
mailto:nhanhlm-phuocthanh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn
mailto:thuongtcm-phuocthanh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn
mailto:rucnh-phuocthuan@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn
mailto:nguyennty-phuocthuan@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn

3

T

T

HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ ĐỊA CHỈ HỘP THƯ CÔNG VỤ SỐ ĐIỆN

THOẠI

X. XÃ PHƯỚC SƠN

1 Nguyễn Đình Giới Phó Chủ tịch UBND xã gioind-phuoson@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn 0984248623

2 Bùi Vũ Hoàng Nhi Công chức Văn hóa - Xã hội nhibvh-phuocson@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn 0383006560

XI. XÃ PHƯỚC THẮNG

1 Nguyễn Văn Công Chủ tịch UBND xã congnv-phuocthang@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn 0916462040

2 Nguyễn Văn An  Công chức Văn hóa - Xã hội annv-phuocthang@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn 0987467215

XII. THỊ TRẤN DIÊU TRÌ

1 Đào Duy Quốc Chủ tịch UBND thị trấn quocdd-dieutri@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn 0989230730

2 Hà Quốc Duy Công chức Văn hóa - Xã hội duyhq-dieutri@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn 0983456514

XIII. THỊ TRẤN TUY PHƯỚC

1 Nguyễn Viết Thảo Chủ tịch UBND thị trấn thaonv-tuyphuoc@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn 0969207575

2 Nguyễn Dương Hoàng Công chức Văn hóa - Xã hội hoangnd-tuyphuoc@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn 0935593808

mailto:hoangnd-tuyphuoc@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-02T08:51:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Kim Phát<phatnk@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-10-02T08:52:50+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-02T08:57:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-02T08:57:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-02T08:58:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-02T08:58:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!